РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв IV
Сессия 58
№ 324

поселок Суслонгер
«18» июня 2024 года

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов
городского поселения Суслонгер от 05 марта 2024 г. № 309

«Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения опроса граждан

на территории городского поселении Суслонгер»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 3 февраля 2022 г. № 101 «Об утверждении Правил
использования федеральной государственной информационной системы
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
в целях организации и проведения публичных слушаний»,
Собрание депутатов городского поселения Суслонгер Звениговского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов городского
поселения Суслонгер от 5 марта 2024 г. № 309.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Звениговского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www. admzven.ru).

ва городского поселения Суслонр
щседатель Собрания депутатств ШЗЛСорнилов